Products Solutions Services
사용 설명서
Indumax CLS54
전도도 센서
0
BA01591C/46/KO/04.20
71496308
2020-07-31

명판에는 다음과 같은 정보가 표시되어 있습니다.
• 제조사
• 주문 코드
• Extended order code
• 일련 번호
• 셀 상수(공칭 값)
• 보호 등급
• 20 °C에서의 압력 사양
• 연속 작동 온도
주문서와 명판의 데이터를 비교하십시오.
3.2.3  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com을 방문합니다.
2. 사이트 검색(돋보기)를 불러옵니다.
3. 유효한 일련 번호를 입력합니다.
4. 검색합니다.
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
5. 팝업 창에서 제품 이미지를 클릭합니다.
 새 창(Device Viewer)이 열립니다. 이 창에 기기와 관련된 모든 정보와 제품 관련
문서가 표시됩니다.
제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  구성품
구성품은 다음과 같습니다.
• 주문한 버전의 센서
• 사용 설명서
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
입고 승인 및 제품 식별 Indumax CLS54
10 Endress+Hauser
3.4  인증 및 승인
3.4.1   마크
적합성 선언서
이 제품은 통일 유럽 표준의 요건을 준수하고, 따라서 EU 지침의 법적 사양을 준수합니다. 제
조사는  마크를 부착해 제품을 성공적으로 테스트했음을 확인합니다.
3.4.2  Ex 승인
• ATEX II 1G Ex ia IIC T3/T4/T6
• CSA IS/NI Cl. I Div. 1 & 2 GP A - D, Liquiline M CM42 트랜스미터
• EAC Ex, 0Ex ia IIC T6/T4 Ga X
• Zone 0
• 인증 번호: TC RU C-DE.AA87.B.00088
• 이 제품은 유럽 경제 지역(EEA)에 적용되는 TR CU 012/2011 지침에 따라 인증을 받았
습니다. 제품에 EAC 준수 마크가 부착되어 있습니다.
3.4.3  위생
FDA
제품과 접촉하는 모든 재질은 FDA에 등록되었습니다.
EHEDG
EHEDG TYPE EL-class I에 따라 청결성 인증을 받았습니다.
위생 어플리케이션에서 센서를 사용할 경우 센서를 설치한 방식에 따라 센서의 청결성
이 달라진다는 사실에 유의하십시오. 센서를 파이프에 설치하려면 해당 프로세스 연결
부에 적합한 EHEDG 인증 유량 탱크를 사용하십시오.
3-A
3-A Standard 74- ("3-A 우유 및 유제품 장비에서 사용하는 센서 및 센서 피팅 및 연결부의 위
생 표준")에 따라 인증을 받았습니다.
생물학적 반응성(USP class VI)(옵션)
유체와 접촉하는 재질의 로트 번호 추적성과 관련해 USP(United States Pharmacopoeia)
part<87> 및 part <88> class VI에 따른 생물학적 반응성 시험 인증(준수 인증).
3.4.4  Regulation (EC) No. 1935/2004
Regulation (EC) No. 1935/2004의 요건 준수
3.4.5  압력 승인
ASME B31.3에 따라 캐나다의 파이프 압력 승인을 받았습니다.
Indumax CLS54 설치
Endress+Hauser 11
4  설치
4.1  설치 조건
4.1.1  치수
54.5(2.15)
Ø 64(2.52)

제품 안전 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
제품 페이지 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
주문 코드 설명 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
주변 온도 범위 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
지정 용도 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
ᄎ
최대 측정 오류 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
최첨단 기술 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
측정 범위 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
측정 변수 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
측정 케이블 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
치수 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
ᄑ
폐기 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
표면 거칠기 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
프로세스 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
프로세스 압력 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
프로세스 연결부 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
프로세스 온도 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
ᄒ
환경 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
*71496308*
71496308